
 

 

Comune di Eboli

 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE COMMISSARIALE 
 
 
 

N. 131 /G del 29/05/2015 
 

( CON I POTERI SPETTANTI ALLA GIUNTA COMUNALE) 
 

 

 
Oggetto: ADESIONE GRATUITA AL PROGETTO “RIUSALO.IT” - ATTO DI INDIRIZZO   
 
 

 

===================================================================================== 

 
 
 

L’anno duemilaquindici, il giorno ventinove del mese di maggio alle ore quattordici e trenta mi-

nuti, in Eboli, nella Sede Comunale, il Commissario Straordinario Dott.ssa Vincenza Filippi, con 

l’assistenza del Segretario Comunale dr. Domenico Gelormini procede alla trattazione 

dell’oggetto sopra indicato. 

 

 



 

 

Comune di Eboli

 

 

PREMESSO che l’Amministrazione Comunale ha fra i suoi obiettivi principali quello:  
� di migliorare la qualità della vita;  
� di tutelare l’ambiente e il proprio territorio;  
� di incentivare la partecipazione dei cittadini alla gestione della res pubblica, per favorire 

il dialogo tra i cittadini e l’Amministrazione stessa, nella considerazione che il territorio è 
un bene comune;  

� attivare ogni utile azione alla prevenzione della produzione dei rifiuti;  
 
DATO ATTO che il coinvolgimento diretto dei cittadini è il modo migliore per tutelare il 
territorio e che i cittadini sono pronti ad accogliere innovative forme di partecipazione; 
 
VISTA la nota della società ASINCO S.R.L., acquisita agli atti dell’Ente in data 19.03.2015 con 
prot.n.9440, dalla quale si evince che: 

“Riusalo.it è un progetto che nasce per sviluppare azioni di sostenibilità ambientale 
collettive, volte a conseguire il necessario gap tra crescita economica e produzione dei 
rifiuti, in attuazione delle priorità strategiche definite dall'Unione Europea e recepite 
dalla normativa italiana.  
La piattaforma Riusalo.it si interpone tra i cittadini che intendono disfarsi di un rifiuto 
ingombrante o di RAEE (rifiuti di Apparecchiature Elettriche ed Elettroniche) e l’Ente 
gestore del servizio di raccolta e trasporto di tali rifiuti.  
Intercetta in tempo reale tutte le richieste dei cittadini e fra queste individua quelle 
relative a beni in buono stato che potrebbero ancora dare utilità ad altre persone, 
proponendo all’utente il riutilizzo ed orientandone la scelta in maniera consapevole.  
Si tratta di un servizio che supporta gli Enti nella realizzazione di programmi di 
prevenzione previsti dalla direttiva europea 2008/98 CE in tema di rifiuti ed inoltre 
costituisce uno strumento operativo per le pubbliche amministrazione che scelgono di 
aderirvi, fornendo al cittadino la possibilità di accedere, in mondo diretto ed 
automatizzato, alle procedure di ritiro o conferimento dei rifiuti ingombranti e RAEE, 
stabilite dal proprio comune. 
Il sito www.riusalo.it è un pacchetto completo e personalizzabile che si integra 
perfettamente con il sistema predisposto dagli enti, grazie al quale sarà possibile 
ottenere innumerevoli vantaggi in termini di efficienza ed efficacia, di costi ed 
organizzazione, di gestione e controllo dell’intero ciclo dei rifiuti.  
Il portale indirizza l’utente, che ha bisogno di liberarsi di un rifiuto, sui canali di 
riferimento dell’ente e consente un monitoraggio continuo utile a verificare la qualità del 
servizio reso al cittadino, la quantità di produzione dei rifiuti e gli obiettivi raggiunti.”; 
 

CONSIDERATO fondamentale attivare uno strumento per consentire ai cittadini il RIUSO ed 
evitare la produzione di rifiuti; 
 
PRESO ATTO che:  

� lo strumento fornito a titolo gratuito dalla società ASINCO S.R.L. di Bagheria (PA) 
risponde alle esigenze di questa Amministrazione; 

� la Società ASINCO S.r.l. ha provveduto a fornire la documentazione necessaria a 
stipulare l'accordo 

 
RILEVATO che il progetto “Riusalo.it” di ASINCO S.R.L. di Bagheria (PA) è finalizzato:  

� alla prevenzione della produzione dei rifiuti;  
� a sostenere gli Enti pubblici nella gestione dei rifiuti, migliorandone l’efficienza in termini 

organizzativi ed economici;  
� alla promozione della condivisione sociale;  
� a migliorare i livelli di salubrità, salute e sicurezza dell’ambiente;  

 
DATO ATTO che l’adesione non comporta alcun onere finanziario per l’Amministrazione; 
 
 



 

 

Comune di Eboli

 

 

VISTO l'Accordo Quadro allegato al presente atto per la fruizione gratuita del servizio 
“Riusalo.it” - piattaforma per la promozione del riuso dei beni, proposto dalla Asinco srl con 
sede a Bagheria (PA) in via Cecco Angiolieri n.37, allegato al presente atto a farne parte 
integrale e sostanziale; 
 
RITENUTO di dover provvedere ad approvare il suddetto Accordo Quadro e a fornire atto di 
indirizzo al Responsabile del Settore Ambiente e Manutenzione al fine di aderire al progetto 
“Riusalo.it” di Asinco srl di Bagheria (PA) per l’utilizzo dei servizi proposti; 
 
ACQUISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.L.gs. 
18 agosto 2000, n. 267; 
 
ACQUISTO, altresì, il parere del Segretario Generale in ordine alla conformità del presente 
atto alle leggi, allo statuto e ai regolamenti, ai sensi dell’articolo 97, comma 2, del D.L.gs. 18 
agosto 2000, n. 267; 
 

SI PROPONE 
 

� DI APPROVARE l'Accordo Quadro per la fruizione gratuita del servizio “Riusalo.it” - 
piattaforma per la promozione del riuso dei beni, proposto dalla Asinco srl con sede a 
Bagheria(PA) in via Cecco Angiolieri n.37, allegato al presente atto a farne parte integrale e 
sostanziale; 
  

� DI PRENDERE ATTO che l’adesione al progetto e l’allegato Accordo non comportano alcuna 
spesa per l’Ente; 

 

� DI DEMANDARE al Responsabile del Settore Ambiente e Manutenzione l’adozione degli atti 
necessari all’adesione al progetto sopra indicato e per la necessaria pubblicizzazione 
dell’iniziativa alla cittadinanza;  

 

� DI DICHIARARE il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267, considerata 
l’urgenza di provvedere all’avvio delle attività.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Comune di Eboli

 

 

VISTO il Decreto del Prefetto della Provincia di Salerno del 30/09/2014, con il quale il 
Consiglio Comunale di questo Ente è stato sospeso ed è stato nominato Commissario  per la 
provvisoria amministrazione dell’Ente la  dott.ssa Vincenza Filippi, vice prefetto vicario; 
 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica del 30/10/2014, concernente lo scioglimento 
del Consiglio Comunale di Eboli e la nomina della Dott.ssa Vincenza Filippi a Commissario 
Straordinario per la provvisoria gestione dell’ Ente; 

       

     IL    COMMISSARIO     STRAORDINARIO 

           (C  O N     I     P O TE R I   S P E T T A N T I 

        A L L A   G I U N T A     C O M U N A L E) 

 
VISTO l’art. 48  del Decreto Legislativo  18 agosto 2000, n. 267; 
 
RITENUTA la proposta  meritevole di approvazione senza alcuna prescrizione; 
 
DATO ATTO che in ordine alla proposta deliberativa di cui sopra sono stati resi i prescritti 
pareri ex art. 49 D.Lgs. 267/2000; 
 
DATO ATTO che la presente proposta deliberativa riveste carattere d’urgenza per cui si rende 
necessario l’imprimatur della immediata esecutività ex art. 134, comma 4°, del D.Lgs. 
267/2000; 
    
       con i poteri della Giunta Comunale 
 
   Tutto ciò premesso 
 
 

       DELIBERA 
  
 

� DI APPROVARE l'Accordo Quadro per la fruizione gratuita del servizio “Riusalo.it” - 
piattaforma per la promozione del riuso dei beni, proposto dalla Asinco srl con sede a 
Bagheria(PA) in via Cecco Angiolieri n.37, allegato al presente atto a farne parte integrale e 
sostanziale; 
  

� DI PRENDERE ATTO che l’adesione al progetto e l’allegato Accordo non comportano alcuna 
spesa per l’Ente; 

 

� DI DEMANDARE al Responsabile del Settore Ambiente e Manutenzione l’adozione degli atti 
necessari all’adesione al progetto sopra indicato e per la necessaria pubblicizzazione 
dell’iniziativa alla cittadinanza;  

 

� DI DICHIARARE il presente atto, con separata ed unanime votazione, immediatamente 
eseguibile ai sensi dell'art. 134 - 4° comma - del D.Lgs. 18.08.2000 n° 267, considerata 
l’urgenza di provvedere all’avvio delle attività.  



 

 

Comune di Eboli

 

 

 

In ordine alla proposta deliberativa di cui innanzi si formulano i seguenti pareri istruttori ex art. 
49 T.U.E.L. n. 267/00: 
 
Il Responsabile Settore f.to Giuseppe Barrella  formula parere di regolarità tecnica 
Favorevole 
data 27/04/2015   
   
Il Responsabile Settore Finanze f.to Cosimo Marmora formula parere di regolarità contabile   
Non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell`Ente. 
  
data 08/05/2015 
   
 
 
 Il Responsabile Servizio CED f.to Annamaria Desiderio formula  parere favorevole 
 data 04/05/2015 
 
 
 
Il Segretario Generale formula, ai sensi del Decreto Sindacale del 22 luglio 2010, parere di 
conformità alle leggi, allo statuto e al regolamento. 
 
 
 
 favorevole                                               Segretario Generale  
      f.to dr. Domenico Gelormini 

 



 

 

Comune di Eboli

 

 

 

 

IL  COMMISSARIO STRAORDINARIO  IL  SEGRETARIO GENERALE 
f.to dr.ssa Vincenza Filippi  f.to dr. Domenico Gelormini 

                                
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Certificasi che copia della presente delibera è stata pubblicata all’albo Pretorio il __/__/____ 

per la prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi e vi rimarrà fino al __/__/____, n. 

di pubblicazione_____________  

 

  Il Responsabile del servizio 

  f.to dr.ssa Anna Masci 

 

 
ESECUTIVITA’ 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, sulla scorta degli atti d’ufficio, ai sensi dell’art. 134 del 

T.U.E.L. 18.08.2000 N. 267, certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 

giorno __/__/____ 

 
[X]    Perché dichiarata immediatamente eseguibile; (art. 134 – comma 4°) 

[   ]    Perché decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione; (art. 134 – comma 3°) 

 
Lì, __/__/____ 
 

  IL  SEGRETARIO GENERALE 

  f.to dr. Domenico Gelormini 

 
 
 
 
 
 
 
 



� � � � � � � � � � � � � � � � 	 � � � 	 	 � 
 � � � � � �  �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �� �  ! " # $ % & ' ( ) ! * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * + , - . * � / 0 ,  " 1 1 2  � 3 / 3  / 4  5 * 5 5 5 5 * * 5 5 5 5 5 * * + �  2 2 � 1 0 1 6 3  3 -.  " 7 / 6 .  , - 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 * * + 6  3 -  5 5 5 5 5 5 5 5 5 / " 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 * + . - 8 / , / " /  3 -2 1 � "  ,  � / ,   " "  4 /  5 5 5 5 5 5 5 5 5 * * * * + 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 * * 91: 7 ! ' # $ 0 * � * " * + , - 6 0 1 . 1 / 6 ;  < = 1 � /  + 4 /  # 1 , , - : 6 < / - " / 1 � / + > ? 2  � 3 / 3  ! @ : A B C D E B E A F C > + # - . * G / 0 ,  " 1A B C D E B E A F C > 9 . / 0 1 < H / 3 - , = /  8  3  I : 0 / 6 , - J + / 6 2 1 � 0 - 6  . 1 " " 1 <  " 1 �  2 2 � 1 0 1 6 3  6 3 1 2 * 3 * %  � /  K �  L /  7 # ! M N + O P H / . / 0 1 < H / 3 - . 1 6 - 8 / 6  3 1 0 / 6 < - "  � 8 1 6 3 1  6 , = 1 I 2  � 3 1 J 1 , - 6 < / H 6 3  8 1 6 3 1  6 , = 1 I 2  � 3 / J Q� � � � � � � � R
•

, = 1 / " % / 6 / 0 3 1 � - . 1 " " S : 8 T / 1 6 3 1 1 . 1 " "  3 H 3 1 "  . 1 " 3 1 � � / 3 - � / - 1 . 1 " 8  � 1 =   . - 3 3  3 - / "I U V W X V Y Z Z Y [ Y \ ] W ^ Y _ ` a ] U V ` b ` ^ \ ] W ^ ` a ` ] c ] d ] e f ] J + 3 �  8 / 3 1 ) 1 , � 1 3 - ) / � 1 3 3 - � /  " 1 . 1 " ?- 3 3 - T � 1 C A g > + 6 1 " � / 0 2 1 3 3 - . 1 " "  � � � � � � � h � � � � � � � � � � � � � � C A A F i D F i # ( + , = 1 jk l m ] n n Y o W Z ` W p ] ` f f ] b W q ` V _ Y q V ` b ` ^ \ ] W ^ ` r V ] d ` V ] f W Y _ _ s Y ^ ^ W t u t u r e ^ Y V ] a e \ ] W ^ ` a ` _ v wV ] n q ` f f W Y ] b Y _ W V ] V ` X ] n f V Y f ] Y _ _ s Y ^ ^ W t u k u r a ` _ _ Y q V W a e \ ] W ^ ` a ] V ] d ] e f ] n W _ ] a ] e V p Y ^ ] xC * y f f V ] p e ] n o ` e ^ V e W _ W a ] q V ] Z Y V ] Y ] Z q W V f Y ^ \ Y r Y _ _ Y z { | } | ~ � � � ~ | a ` _ _ Y q V W a e \ ] W ^ ` a ` ]V ] d ] e f ] r Y ^ o � ` Y f f V Y b ` V n W e ^ _ Y o V ` Y \ ] W ^ ` a ] e ^ � � � { � � � | � | � � � � { | } | ~ � � � ~ | � � � � � � � � �
•

, = 1 0 1 , - 6 . - 3  " 1 . / � 1 3 3 / 4  3 � 1 0 - 6 - " 1 �  0 / 2 1 � H 6  T H - 6  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / j � � � h � � � � � � � �� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � + , = 1 0 / , - 6 , � 1 3 / L L  6 -  3 3 �  4 1 � 0 - "  . 1 � / 6 / L / - 6 1 . 1 " I � � - < �  8 8  , - 8 H 6  " 1 2 1 � "  2 � 1 4 1 6 L / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / J O � # � M Q 9
•

, = 1 "  . / � 1 3 3 / 4  C A A F i D F i # ( / 6 . / 4 / . H  , - 8 1 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � h � � � � � � � � � � � � � � � � �. 1 / � / � / H 3 / / 6 3 1 0  , - 8 1 � / H 3 / " / L L - . 1 / 2 � - . - 3 3 / 1 + . - 4 1 6 - 6 � 2 - 0 0 / T / " 1 + / " � / , / , " - . 1 < " / 0 3 1 0 0 / 9
•

, = 1 "  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 " , / , " - . 1 / � / � / H 3 / � / , = / 1 . 1 H 6 0 / 0 3 1 8  , - - � . / 6  3 - . / 2 - " / 3 / , = 1 1 0 3 �  3 1 < / 1� / 6  " / L L  3 1  jk l V ] a e V V ` Y _ _ � W V ] X ] ^ ` _ Y X ` ^ ` V Y \ ] W ^ ` a ] V ] d ] e f ] xt l V ] a e V V ` W V ] o ] o _ Y V ` _ Y Z Y X X ] W V q Y V f ` � v u � � u w � a ` ] � Z Y f ` V ] Y _ ] q W n f o W ^ n e Z W � x� l f V Y n d W V Z Y V ` _ ` d V Y \ ] W ^ ] W V X Y ^ ] o � ` q ] � q e _ ] f ` ] ^ o W Z q W n f q ` V e n W W V f ] o W _ W � Y X V ] o W _ W r] ^ o ` ^ f ] b Y ^ a W Y ^ o � ` ] _ o W Z q W n f Y X X ] W a W Z ` n f ] o W x� l Z Y n n ] Z ] \ \ Y V ` _ Y V Y o o W _ f Y a ] d d ` V ` ^ \ ] Y f Y W V X Y ^ ] \ \ Y ^ a W Z ` f W a W _ W X ] ` ] ^ ^ W b Y f ] b ` xv l X ` n f ] V ` _ Y d ] _ ] ` V Y a ` _ V ] o ] o _ Y X X ] W � V ] e f ] _ ] \ \ W x  l V ] a e V V ` X _ ] ] Z p Y _ _ Y X X ] x? * ` d d ` f f e Y V ` ` a e o Y \ ] W ^ ` ` o W Z e ^ ] o Y \ ] W ^ ` Y Z p ] ` ^ f Y _ ` n e _ _ Y q V ` b ` ^ \ ] W ^ ` a ` ] V ] d ] e f ] x
•

, = 1 : 0 / 6 , - � 0 - , / 1 3 ¡ , = 1 - 2 1 �  0 H " 3 1 � � / 3 - � / - 6  L / - 6  " 1 , - 6 0 3 � H 8 1 6 3 /  " " S  4  6 < H  � . /  , = 1� � H / 0 , - 6 - . 1 " " 1 6 H - 4 1 3 1 , 6 - " - < / 1 6 1 " ,  8 2 - . 1 " � / H 3 / " / L L - 1 . 1 " "  0 1 6 0 / T / " / L L  L / - 6 1 0 H " "  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / 9
•

, = 1 / 6 2  � 3 / , - "  � 1 0 / � 1 6 . 1 6 1 , 1 0 0  � / - +  " � / 6 1 . / 2 1 � 0 1 < H / � 1  2 2 / 1 6 - " 1 � / 6  " / 3 ¡ / 8 2 - 0 3 1 .  " "  6 - � 8  3 / 4 1 1 H � - 2 1 1 + 6  L / - 6  " / 1 " - ,  " / + � 1 6 . 1 � 1 1 � � 1 3 3 / 4 / < " / 0 3 � H 8 1 6 3 / - � <  6 / L L  3 / 4 / . /



, - - � . / 6  8 1 6 3 - 2 � 1 4 / 0 3 / 2 1 � "  �  , , - " 3  + < 1 0 3 / - 6 1 + � / H 3 / " / L L - 1 0 8  " 3 / 8 1 6 3 - . 1 / � / � / H 3 / +/ 6 . / 4 / . H  6 . -  . 1 < H  3 1 2 � - < �  8 8  L / - 6 / 1 . 1 � / 6 1 6 . - 0 2 1 , / � / , / - T / 1 3 3 / 4 / 9
•

, = 1 / " 2 � - < 1 3 3 - c ] e n Y _ W l ] f / 6 3 1 6 . 1 � / 0 2 - 6 . 1 � 1  " " - 0 2 1 , / � / , - �  T T / 0 - < 6 - � / " 1 4  3 - 0 H " 3 1 � � / 3 - � / -/ 3  " /  6 - / 6 - � . / 6 1  " "  2 � / - � / 3 ¡ 0 3  T / " / 3 1 .  " " 1 6 - � 8 1 1 H � - 2 1 1 / 6 8  3 1 � /  . / � / � / H 3 / + , = 1 / "2 � - < 1 3 3 - 4 H - " 1 2 � / 6 , / 2  " 8 1 6 3 1 0 1 6 0 / T / " / L L  � 1 " S - 2 / 6 / - 6 1 2 H T T " / ,  0 H " 3 1 8   8 T / 1 6 3  " 1 9
•

, = 1 "  2 /  3 3  � - � 8  . 1 6 - 8 / 6  3  ¢ c ] e n Y _ W l ] f £ + , � 1  3  .  : 0 / 6 , - 2 � 1 0 1 6 3  " 1 0 1 < H 1 6 3 / � / 6  " / 3 ¡ jk l q V ` b ` ^ ] V ` _ Y V ] a e \ ] W ^ ` a ` ] V ] d ] e f ] xt l q V W Z e W b ` V ` _ Y o e _ f e V Y a ` _ V ] e n W x� l n W n f ` ^ ` V ` X _ ] ` ^ f ] q e p p _ ] o ] ^ ` _ _ Y X ` n f ] W ^ ` a ` ] V ] d ] e f ] r Z ] X _ ] W V Y ^ a W ^ ` _ s ` d d ] o ] ` ^ \ Y ] ^f ` V Z ] ^ ] W V X Y ^ ] \ \ Y f ] b ] ` a ` o W ^ W Z ] o ] x� l q V W a e V V ` V ] n q Y V Z ] n ] X ^ ] d ] o Y f ] b ] n e ] o W n f ] a ] V Y o o W _ f Y r f V Y n q W V f W ` f V Y f f Y Z ` ^ f W a ` ] V ] d ] e f ]] ^ X W Z p V Y ^ f ] ` c y ¤ ¤ a Y q Y V f ` a ` _ _ ` U y xv l Z ] X _ ] W V Y V ` ] _ ] b ` _ _ ] a ] n Y _ e p V ] f ¥ r n Y _ e f ` ` n ] o e V ` \ \ Y a ` _ _ s Y Z p ] ` ^ f ` x¦ � � � �
•

"  ) / � 1 3 3 / 4  C A A F i D F ) ! M ( § § ! @ : C A A F i D F i # ( ) ( ¨ � : M ¨ : % ( ' § $ ( & M $ � ( $ ( ) ( ¨ # $ ' 7 ! K ¨ ! $. 1 " g D 6 - 4 1 8 T � 1 C A A F � 1 "  3 / 4   / � / � / H 3 / 1 , = 1  T � - <   " , H 6 1 . / � 1 3 3 / 4 1 9
•

/ " ) ( # M ( § $ ¨ ( K ! 7 ¨ : § ! @ $ > . / , 1 8 T � 1 C A g A + 6 * C A © I ) / 0 2 - 0 / L / - 6 / . /  3 3 H  L / - 6 1 . 1 " "  . / � 1 3 3 / 4  C A A F i D F i # ( . 1 " �  � "  8 1 6 3 - 1 H � - 2 1 - 1 . 1 " # - 6 0 / < " / - . 1 " g D 6 - 4 1 8 T � 1 C A A F � 1 "  3 / 4   / � / � / H 3 /1 , = 1  T � - <   " , H 6 1 . / � 1 3 3 / 4 1 J 9
•

"  . / � 1 3 3 / 4  1 H � - 2 1  C A g C i g D i ( & I M / � / H 3 / . /  2 2  � 1 , , = /  3 H � 1 1 " 1 3 3 � / , = 1 1 . 1 " 1 3 3 � - 6 / , = 1O M : ( ( Q J 9
•

) * ¨ < 0 E D i C A g E + I M / � / H 3 / . /  2 2  � 1 , , = /  3 H � 1 1 " 1 3 3 � / , = 1 1 . 1 " 1 3 3 � - 6 / , = 1 O M : ( ( Q J 9¦ � � � �
•

! " M 1 < - "  8 1 6 3 - 7 1 � 4 / L / - ! 6 3 1 < �  3 - K 1 0 3 / - 6 1 M / � / H 3 / H � T  6 / . 1 " # - 8 H 6 1 9¦ � � � �
•

"  . 1 " / T 1 �  . 1 " "  K / H 6 3  # - 8 H 6  " 1 . 1 " 5 5 5 5 5 5 5 5 5 * * + , = 1 =   H 3 - � / L L  3 - / " " 1 <  " 1�  2 2 � 1 0 1 6 3  6 3 1 . 1 " # - 8 H 6 1 . / 5 5 5 * * * * * * 5 5 5 5 *  " "  0 3 / 2 H "  . 1 " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - 9ª � � �  ¦ � �  � � ª � � � � 	 � � � �  � � ª � « � � R� � � � � � � � ¬ � U V ` Z ` n n ` �¨ 1 2 � 1 8 1 0 0 1  " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - , - 0 3 / 3 H / 0 , - 6 - 2  � 3 1 / 6 3 1 < �  6 3 1 1 0 - 0 3  6 L /  " 1 . 1 " "  0 3 1 0 0 - *� � � � � � � �  � ® X X ` f f W �G �  / " # - 8 H 6 1 . / * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * O / 6 0 1 < H / 3 - . 1 6 - 8 / 6  3 - # $ % & ' ( Q 1 : 0 / 6 , - O 6 1 " 0 1 < H / 3 -. 1 6 - 8 / 6  3  : 7 ! ' # $ Q + 4 / 1 6 1 0 3 / 2 H "  3 - / " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - P H  . � -  " " - 0 , - 2 - . / �  4 - � / � 1 " 1  L / - 6 / . /, H / / 6 2 � 1 8 1 0 0   6 , = 1 8 1 . /  6 3 1 "  � � H / L / - 6 1 < �  3 H / 3  . 1 " 0 1 � 4 / L / - ¢ c ] e n Y _ W l ] f £ j 2 /  3 3  � - � 8  2 1 � "  2 � - 8 - L / - 6 1 . 1 " � / H 0 - . 1 / T 1 6 / 1 2 1 � "  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / / 6 < - 8 T �  6 3 / 1 M : ( ( O V ] d ] e f ] a ]y q q Y V ` o o � ] Y f e V ` ¤ _ ` f f V ] o � ` ` a ¤ _ ` f f V W ^ ] o � ` � ¯ e Y _ ` n f V e Z ` ^ f W W q ` V Y f ] b W r o � ` o W ^ n ` ^ f ` Y _ ° W Z e ^ ` a ]n ` Z q _ ] d ] o Y V ` _ ` q V W o ` a e V ` a ] V ] f ] V W W o W ^ d ` V ] Z ` ^ f W a ` ] V ] d ] e f ] X ` n f ] f ` ^ ` _ q V W q V ] W f ` V V ] f W V ] W l



± _ q W V f Y _ ` n ] ] ^ f ` X V Y o W ^ f e f f ] ] n ] n f ` Z ] Y a W q ` V Y f ] a Y _ ° W Z e ^ ` V ] o � ] ` a ` ^ f ` 1 ² � ³ � � � � � ³ ² | � � � | { � � { |³ | { } � � � � � � ² � � � � � � ~ � ´! " 2 � - < 1 3 3 - 2 � - 2 - 0 3 - .  : 0 / 6 , - + / 6  3 3 H  L / - 6 1 . 1 " "  6 - � 8  3 / 4  1 H � - 2 1  C A A F i D F # ( + � � / 6  " / L L  3 - " "  � 1  " / L L  L / - 6 1 . / / 6 / L /  3 / 4 1 / 6 �  4 - � 1 . 1 / 2 � - < �  8 8 / . / 2 � 1 4 1 6 L / - 6 1 2 1 � "  2 � - . H L / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / *� � � � � � � � µ � ¶ e V Y f Y �g * ! " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - P H  . � - =  . H �  3  � / 6 -  " > g . / , 1 8 T � 1 . 1 " " S  6 6 - / 6 , - � 0 -  . 1 , - � � 1 � 1 .  " "  .  3  . 1 " "  � / � 8  . 1 " " - 0 3 1 0 0 - 1 2 - 3 � ¡ 1 0 0 1 � 1 � / 6 6 - 4  3 - / 6 0 1 < H / 3 -  .  , , - � . - 0 , � / 3 3 - 3 �  " 1 2  � 3 / 2 1 �H < H  " 1 2 1 � / - . - + 0  " 4 - . / 0 . 1 3 3  , - 8 H 6 / ,  3  , - 6 " 1 3 3 1 �  �  , , - 8  6 .  3  > A < < * 2 � / 8  . 1 " "  0 ,  . 1 6 L  *� � � � � � � � · � c ` o ` n n W W n o ] W X _ ] Z ` ^ f W �g * ¨ 1 2  � 3 / =  6 6 - �  , - " 3 ¡ . / � 1 , 1 . 1 � 1 H 6 / "  3 1 �  " 8 1 6 3 1 .  " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - 2 1 � < / H 0 3 / � / ,  3 - 8 - 3 / 4 -- 4 4 1 � - . / 0 , / - < " / 1 � " - , - 6 0 1 6 0 H  " 8 1 6 3 1 9 / " � 1 , 1 0 0 - . 1 4 1 1 0 0 1 � 1 1 0 1 � , / 3  3 - 8 1 . /  6 3 1 , - 8 H 6 / ,  L / - 6 10 , � / 3 3  .  6 - 3 / � / ,  � 1 , - 6 �  , , - 8  6 .  3  : * M * - , - 6 � ( # *C * ! " � 1 , 1 0 0 - =  1 � � 1 3 3 - . 1 , - � 0 / > A < < * .  " "  .  3  . / 6 - 3 / � / ,  . 1 " " - 0 3 1 0 0 - *> * ! " � 1 , 1 0 0 - H 6 / "  3 1 �  " 1 - " - 0 , / - < " / 8 1 6 3 - =  6 6 - 1 � � 1 3 3 - 2 1 � " S  4 4 1 6 / � 1 1 6 - 6 / 6 , / . - 6 - 0 H " "  2  � 3 1 . / , , - � . - < / ¡ 1 0 1 < H / 3 - *� � � � � � � � ¸ � ¹ W a Y _ ] f ¥ a ] Y f f e Y \ ] W ^ ` �g * ¨  , - " "  T - �  L / - 6 1 � �  / " # $ % & ' ( 1 : 0 / 6 , - 2 - 3 � ¡ 1 0 0 1 � 1  3 3 H  3  3 �  8 / 3 1 "  0 3 / 2 H "  . /  2 2 - 0 / 3 /, - 6 3 �  3 3 / -  , , - � . / 0 2 1 , / � / , / . / 3 / 2 - - 2 1 �  3 / 4 - 6 1 " � / 0 2 1 3 3 - . 1 " " 1 � / 6  " / 3 ¡ / 0 3 / 3 H L / - 6  " / + . 1 " 2 � 1 0 1 6 3 1 , , - � . - P H  . � - 1 . 1 " "  6 - � 8  3 / 4  4 / < 1 6 3 1 1 2 - 3 �  6 6 - � / < H  � .  � 1 / 0 1 3 3 - � / 0 - 2 �  / 6 . / ,  3 / + - 4 4 1 � -1 0 0 1 � 1  H 3 - 6 - 8  8 1 6 3 1 2 � - 2 - 0 3 / .  " " 1 0 3 � H 3 3 H � 1 0 2 1 , / � / ,  8 1 6 3 1 / 6 3 1 � 1 0 0  3 1 *C * ) 1 3 3 / , - 6 3 �  3 3 / 1  , , - � . / . / 0 , / 2 " / 6 1 �  6 6 - " 1 8 - .  " / 3 ¡ 0 1 , - 6 . - , H / 0 /  3 3 H 1 � ¡ "  , - " "  T - �  L / - 6 1 � �  " 1 2  � 3 / + 0 2 1 , / � / ,  6 . - + / 6 2  � 3 / , - "  � 1 + < " /  0 2 1 3 3 / . / 6  3 H �  3 1 , 6 / , - º 0 , / 1 6 3 / � / ,  + - � <  6 / L L  3 / 4  +< 1 0 3 / - 6  " 1 1 � / 6  6 L /  � /  1 � / < H  � .  6 3 / " S H 3 / " / L L - 1 "  2 � - 2 � / 1 3 ¡ . 1 / � / 0 H " 3  3 / . 1 " "  , - " "  T - �  L / - 6 10 3 1 0 0  + 6 - 6 , = » 0 2 1 , / � / , /  0 2 1 3 3 / � 1 "  3 / 4 /  " "  0 / , H � 1 L L  *> * ! 6 2  � 3 / , - "  � 1 "  � � H / L / - 6 1 . 1 " 0 1 � 4 / L / - c ] e n Y _ W l ] f � 0 3 � 1 3 3  8 1 6 3 1 , - 6 6 1 0 0   " "  0 3 / 2 H "  . 1 ", - 6 3 �  3 3 - . / " / , 1 6 L  . 1 " 0 - � 3 ¼  � 1 + , = 1 6 1 . / 0 , / 2 " / 6  " S H 3 / " / L L - + / . / � / 3 3 / . / 2 � - 2 � / 1 3 ¡ 1 . / " � / 6 6 - 4 - * � 1 �3 H 3 3 - , / ½ , = 1 6 - 6 � 1 0 2 � 1 0 0  8 1 6 3 1 1 6 H 6 , /  3 - 6 1 " 2 � 1 0 1 6 3 1 2 � - 3 - , - " " - . / / 6 3 1 0  0 / � / 8  6 .   "0 - 2 �  , / 3  3 - , - 6 3 �  3 3 - + , = 1 . - 4 � ¡ 1 0 0 1 � 1 0 3 / 2 H "  3 - 3 �  : 0 / 6 , - 0 * � * " 1 / " # - 8 H 6 1 - / " 0 - < < 1 3 3 -/ 6 ,  � / ,  3 - . 1 " "  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / *E * ' 1 " ,  0 - / 6 , H / / " # - 8 H 6 1 0 / 0 1 � 4  +  " � / 6 1 . / .  � 1 1 0 1 , H L / - 6 1  " " 1  3 3 / 4 / 3 ¡ . / , H / / 6 2 � 1 8 1 0 0  + . /0 - , / 1 3 ¡ 3 1 � L 1 + 2 � / 4  3 1 - 2 H T T " / , = 1 + , = 1 0 / - , , H 2 / 6 - . 1 " "  < 1 0 3 / - 6 1 8  3 1 � /  " 1 . 1 / � / � / H 3 / + 0  � ¡ , H �  . 1 "# - 8 H 6 1 , - 8 H 6 / ,  � 1  . : 0 / 6 , - / 6 - 8 / 6  3 / 4 / . / . 1 3 3 1 0 - , / 1 3 ¡ +  " � / 6 1 . / �  � 0 - 3 3 - 0 , � / 4 1 � 1  6 , = 1  .1 0 0 1 / " � 1 "  3 / 4 - , - 6 3 �  3 3 - . / " / , 1 6 L  0 - � 3 ¼  � 1 2 1 � " S H 3 / " / L L - . 1 " 7 1 � 4 / L / - M / H 0  " - * / 3 1 � - � 6 / � 1 " 1 � 1 "  3 / 4 1, � 1 . 1 6 L /  " / . /  H 3 1 6 3 / ,  L / - 6 1 2 1 � "  � � H / L / - 6 1 . 1 " 0 1 � 4 / L / - *� � � � � � � � ¾ � ® ^ ` V ] �g * ! " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - 6 - 6 , - 8 2 - � 3  - 6 1 � /  ,  � / , - . 1 " # - 8 H 6 1 * K " / 1 4 1 6 3 H  " / - 6 1 � / 0  �  6 6 -. 1 3 1 � 8 / 6  3 / 6 1 / 0 / 6 < - " / , - 6 3 �  3 3 / 1  , , - � . / - 2 1 �  3 / 4 / + , = 1 / 6 . / 4 / . H 1 �  6 6 - "  i 1 0 3 � H 3 3 H �  i 1- � <  6 / L L  3 / 4  i 1 . / , /  0 , H 6  2  � 3 1  " "  P H  " 1 i  " " 1 P H  " / . 1 3 3 / - 6 1 � / 0  �  6 6 - / 8 2 H 3  3 / + 2 � 1 4 /  4 1 � / � / ,  . 1 " "  0 H 0 0 / 0 3 1 6 L  1 . / 0 2 - 6 / T / " / 3 ¡ . 1 / , - � � / 0 2 - 6 . 1 6 3 / � - 6 . / *� � � � � � � � ¿ � ¶ ] V ] f f ] a ] q V W q V ] ` f ¥ ] ^ f ` _ _ ` f f e Y _ ` �g * ! " # - 8 H 6 1 � / , - 6 - 0 , 1 , = 1 / 7 1 � 4 / L / 1 3 H 3 3 / / 0 - � 3 ¼  � 1 6 1 , 1 0 0  � / H 3 / " / L L  3 / / 6 , - 6 6 1 0 0 / - 6 1 , - 6 "  2 /  3 3  � - � 8  I M / H 0  " - * / 3 J 0 - 6 - 2 � - 3 1 3 3 / .  " " 1 " 1 < < / / 6 8  3 1 � /  . / 2 � - 2 � / 1 3 ¡ / 6 3 1 " " 1 3 3 H  " 1 1 i -/ 6 . H 0 3 � /  " 1 *



� � � � � � � � À � c ] n ` V b Y f ` \ \ Y �g ¨ 1 2  � 3 / 0 / / 8 2 1 < 6  6 - + 3 �  8 / 3 1  2 2 - 0 / 3 1 2 � - , 1 . H � 1 +  6 - 6 . / 4 H " <  � 1  " " S 1 0 3 1 � 6 - .  3 / + 6 - 3 / L / 1 +/ 6 � - � 8  L / - 6 / . / ,  �  3 3 1 � 1 � / 0 1 � 4  3 - 1 4 1 6 3 H  " 8 1 6 3 1  , P H / 0 / 3 1  0 1 < H / 3 - 1 / 6 � 1 "  L / - 6 1  " " 1  3 3 / 4 / 3 ¡- < < 1 3 3 - . 1 " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - *� � � � � � � � Á � ± Z q ` X ^ ] a ` _ _ ` q Y V f ] �! �  � 3 6 1 � 0 / / 8 2 1 < 6  6 - � 1 , / 2 � - ,  8 1 6 3 1  0 - 0 3 1 6 1 � 0 / . H �  6 3 1 "  . H �  3  . / 3  " 1  , , - � . - 1  . / � � - 6 . 1 � 1 + , /  0 , H 6 - , - 6 / 2 � - 2 � / 8 1 L L / + " S / 6 3 1 6 3 - 1 . H ,  3 / 4 - . 1 " 2 � - < 1 3 3 - 9
•

! " # - 8 H 6 1 0 / / 8 2 1 < 6   � - � 6 / � 1 3 H 3 3 1 " 1 / 6 � - � 8  L / - 6 / H 3 / " /  � 1  " / L L  � 1 " 1 - 2 1 �  L / - 6 / . /� 1 , H 2 1 � - 0 1 , - 6 . - " 1 8 - .  " / 3 ¡ 2 � 1 4 / 0 3 1 .  c ] e n Y _ W l ] f 1  2 H T T " / , / L L  � 1 0 H / 2 � - 2 � / ,  6  " // 0 3 / 3 H L / - 6  " / / " " - < - 1 "  2  < / 6  ¼ 1 T . / c ] e n Y _ W l ] f 2 1 � " S 1 0 , " H 0 / 4 - H 0 - � / 6  " / L L  3 -  " "  2 � - 8 - L / - 6 1 . 1 " 2 � - < 1 3 3 - 0 3 1 0 0 - 9
•

! " 2  � 3 6 1 � y n ] ^ o W n l V l _ l 0 / / 8 2 1 < 6  0 / 6 . S - �   � - � 6 / � 1 < �  3 H / 3  8 1 6 3 1 " Â H 3 / " / L L - . 1 " 0 - � 3 ¼  � 1  "# - 8 H 6 1 � / , = / 1 . 1 6 3 1 1 i -  " " Â  L / 1 6 .  , H / / " 0 1 � 4 / L / - � / 0 H " 3   � � / .  3 - + 0 1 , - 6 . - " 1 8 - .  " / 3 ¡. / 0 , / 2 " / 6  3 1 6 1 " 0 H , , 1 0 0 / 4 - , - 6 3 �  3 3 - . / H 3 / " / L L - . 1 � / 4  6 3 1 1 , - 6 0 1 P H 1 6 L /  " 1  " 2 � 1 0 1 6 3 1 , , - � . - *
•

! " # - 8 H 6 1  4 � ¡ / " , - 8 2 / 3 - . / , - / 6 4 - " < 1 � 1 / " 2  � 3 6 1 � : 0 / 6 , - 0 � " / 6 3 H 3 3 1 " 1 1 4 1 6 3 H  " / / 6 / L /  3 / 4 1, = 1 4 1 � �  6 6 - 2 - 0 3 1 / 6 1 0 0 1 � 1 2 1 � 2 � - 8 H - 4 1 � 1 / " 2 � - < 1 3 3 - O P H  " /  . 1 0 1 8 2 / - ,  8 2  < 6 1 . /0 1 6 0 / T / " / L L  L / - 6 1 - , - 6 � 1 � 1 6 L 1 1 3 , Q 1 , = / 1 . 1 � 1 / " , - 6 0 1 6 0 - 2 1 � P H  " 0 / 4 - < " /   3 3 / 4 / 3 ¡ / 6 , H / 0 // 6 3 1 6 . 1 H 3 / " / L L  � 1 " S / 8 8  < / 6 1 . / c ] e n Y _ W l ] f - / " � / � 1 � / 8 1 6 3 -  . 1 0 0 - *
•

: 0 / 6 , - 0 * � * " * / 6 0 1 � / � ¡  " " S / 6 3 1 � 6 - . 1 " 2 � - 2 � / - 0 / 3 - H 6  " / 0 3  � 1 "  3 / 4   3 H 3 3 / / , - 8 H 6 /  . 1 � 1 6 3 / " " S / 6 / L /  3 / 4  , - 6 " / 6 Ã , - " " 1 <  3 /  / 0 / 3 / / 0 3 / 3 H L / - 6  " / . / � / � 1 � / 8 1 6 3 - *
•

! " # - 8 H 6 1 0 / / 8 2 1 < 6  / 6 � / 6 1  0 - 0 3 1 6 1 � 1 " S / 6 / L /  3 / 4  0 H " 2 � - 2 � / - 3 1 � � / 3 - � / - 1  2 � - 8 H - 4 1 � 6 1" S  . 1 0 / - 6 1 2 � 1 0 0 - " 1  L / 1 6 . 1 � 1 0 2 - 6 0  T / " / . 1 " "  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / + - 4 1 2 � 1 0 1 6 3 / + 2 1 � / P H  " /" Â H 3 / " / L L - . 1 " 0 1 � 4 / L / - 6 - 6 , - 8 2 - � 3 1 � ¡  " , H 6 , - 0 3 -  < < / H 6 3 / 4 - 0 1 6 - 6 " S  , , 1 3 3  L / - 6 1, - 8 2 " 1 3  . 1 " 3 1 � 8 / 6 / , - 6 3 �  3 3 H  " / *
•

! " # - 8 H 6 1 2 - 3 � ¡ �  � 0 / 2 � - 8 - 3 - � 1 . 1 " 2 � - < 1 3 3 - + 2 - 6 1 6 . - 0 / , - 8 1 / 6 3 1 � 8 1 . /  � / - / 6 / L /  " 1 3 �  "  0 - , / 1 3 ¡ 0 , � / 4 1 6 3 1 1 "  . / 3 3  / 6 ,  � / ,  3  . 1 " "  < 1 0 3 / - 6 1 . 1 / � / � / H 3 / + � - � 6 1 6 . - < " / / 6 . / � / L L / H 3 / " /  ./ 6 3 �  2 � 1 6 . 1 � 1 H 6 2 � / 8 - , - 6 3  3 3 - *� � � � � � � � ¬ Ä O Å V Y f f Y Z ` ^ f W a ` ] a Y f ] q ` V n W ^ Y _ ] �g * ¨ 1 2  � 3 / 0 / / 8 2 1 < 6  6 - � 1 , / 2 � - ,  8 1 6 3 1  3 �  3 3  � 1 1 , H 0 3 - . / � 1 / .  3 / 1 " 1 / 6 � - � 8  L / - 6 / + 0 /  0 H0 H 2 2 - � 3 - ,  � 3  , 1 - , = 1 / 6 � - � 8  3 / , - + � 1 "  3 / 4 /  " " S 1 0 2 " 1 3  8 1 6 3 - . /  3 3 / 4 / 3 ¡ � / , - 6 . H , / T / " /  " 2 � 1 0 1 6 3 1 , , - � . - 1  / , - 6 3 �  3 3 / 1  , , - � . / - 2 1 �  3 / 4 / . / , H /  " " S  � 3 * B + / 6 , - 6 � - � 8 / 3 ¡  " " 1 8 / 0 H � 1 1  < " / - T T " / < = // 8 2 - 0 3 / .  " ) * ¨ < 0 * > A * B * C A A > + 6 * g D B I # - . / , 1 / 6 8  3 1 � /  . / 2 � - 3 1 L / - 6 1 . 1 / .  3 / 2 1 � 0 - 6  " / J 1 0 0 * 8 8 * / / *� � � � � � � � ¬ ¬ � ° W ^ f V W b ` V n ] ` �g * � 1 � P H  " 0 /  0 / , - 6 3 � - 4 1 � 0 /  , = 1 2 - 0 0  0 - � < 1 � 1 � �  " 1 2  � 3 / / 6 � 1 "  L / - 6 1  " " 1 / 6 3 1 � 2 � 1 3  L / - 6 / 1 i - " " S 1 0 1 , H L / - 6 1 . 1 " 2 � 1 0 1 6 3 1  , , - � . - P H  . � - � , - 8 2 1 3 1 6 3 1 / " G - � - . / �  " 1 � 8 - *� � � � � � � � ¬  � c ` X ] n f V Y \ ] W ^ ` �g * ! " 2 � 1 0 1 6 3 1 : 3 3 - 4 / 1 6 1 � 1 .  3 3 - / 6 6 * > 1 0 1 8 2 "  � / 1 0  � ¡ � 1 < / 0 3 �  3 - / 6 ,  0 - . S H 0 - +  / 0 1 6 0 / . 1 " ) � M 6 *g > g . 1 " C B * A E * g D F B * ¨ 1 0 2 1 0 1 . / � 1 < / 0 3 �  L / - 6 1 0  �  6 6 -  ,  � / , - . 1 " "  2  � 3 1 � / , = / 1 . 1 6 3 1 *� � � � � � � � ¬ µ � c ] ^ ^ W b Y \ ] W ^ ` a ` _ _ s Y o o W V a W �g * � - / , = » < " /  , , - � . / 3 �  ( 6 3 / 2 H T T " / , / 1 2  � 3 6 1 � 2 � / 4  3 / . 1 4 - 6 - 1 0 0 1 � 1 0 - 3 3 - 0 , � / 3 3 / +  / 0 1 6 0 /. 1 " " Â  � 3 / , - " - C E . 1 " . 1 , � 1 3 - " 1 < / 0 "  3 / 4 - ? 8  � L - C A A © + 6 * F C + , - 6 � / � 8  1 " 1 3 3 � - 6 / ,   4  6 L  3  +  / 0 1 6 0 /



. 1 " " Â  � 3 / , - " - g + , - 8 8  g + " 1 3 3 1 �  P º T / 0 Q . 1 " . 1 , � 1 3 - " 1 < / 0 "  3 / 4 - ? 8  � L - C A A © + 6 * F C + - , - 6  " 3 �  � / � 8  1 " 1 3 3 � - 6 / ,  P H  " / � / ,  3  2 1 6  "  6 H " " / 3 ¡ . 1 < " / 0 3 1 0 0 / + 0 / 0 3  T / " / 0 , 1 , = 1 " 1 2  � 3 / 2 � - 4 4 1 .  6 -  0 - 3 3 - 0 , � / 4 1 � 1 H 6 6 H - 4 -  , , - � . - 0 / < "  3 - / 6 8 - .  " / 3 ¡ 1 " 1 3 3 � - 6 / ,  *¨ S  , , - � . - + 2 � / 4  3 - . 1 " 4 / L / - . / 6 H " " / 3 ¡ 2 1 � � / 6 6 - 4  L / - 6 1 + , - 6 0 1 � 4  / " , - 6 3 1 6 H 3 - . 1 " " S  , , - � . -- � / < / 6  � / - + , - 8 2 � 1 0  "  . 1 , - � � 1 6 L  . 1 " " S 1 � � / ,  , /  .  " "  0 - 3 3 - 0 , � / L / - 6 1 . 1 " " S  3 3 - , - 6 � / � 8   H 3 - < �  �  Æ � Ç È | { � � É Ê Ë Ì � { � � Ê Í Î Ï¨ 1 3 3 - + , - 6 � 1 � 8  3 - 1 0 - 3 3 - 0 , � / 3 3 - *� � � � � � � � ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ ´ � � � � � �± _ Ð ] ^ a Y o W Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ l l l l l l l l l l l l l l l Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ Ñ l


